
Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 11 Cesetti -Veralli 1 10:52:25,70 10:52:33,70 00:08,00 0 0 0
1 12 Carli -Cristaudo 1 11:03:09,30 11:03:17,30 00:08,00 0 0 0
1 16 Giardina -Di Serio 1 10:56:49,60 10:56:57,60 00:08,00 0 0 0
1 76 Aquilani -Aquilani 3 10:37:23,60 10:37:31,60 00:08,00 0 0 0
1 79 Curti -Cecchetti 3 11:15:39,20 11:15:47,20 00:08,00 0 0 0
1 81 Barone-Barone 3 11:17:32,90 11:17:40,90 00:08,00 0 0 0
7 2 Sensi -Sensi M 1 10:42:35,50 10:42:43,60 00:08,10 10 10 10
7 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 10:57:25,70 10:57:33,60 00:07,90 10 10 10
7 25 Aquilani -De Teffè 1 11:13:23,40 11:13:31,50 00:08,10 10 10 10
7 77 Verghini -Verghini 3 11:17:04,40 11:17:12,30 00:07,90 10 10 10

11 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 10:42:06,00 10:42:13,80 00:07,80 20 20 20
11 5 Valentini -Valentini 1 10:45:31,00 10:45:38,80 00:07,80 20 20 20
11 14 DeLuca -De Luca 1 11:11:42,40 11:11:50,20 00:07,80 20 20 20
11 18 Matarazzo -Matarazzo 1 10:58:43,70 10:58:51,50 00:07,80 20 20 20
11 29 Paparoni -Paparoni 1 11:08:35,80 11:08:44,00 00:08,20 20 20 20
16 6 Appugliese - Malaspina 1 10:46:19,60 10:46:27,90 00:08,30 30 30 30
16 8 Salfo -Cara 1 10:56:11,30 10:56:19,60 00:08,30 30 30 30
16 9 Natalini Bizzarri 1 10:55:20,30 10:55:28,60 00:08,30 30 30 30
16 17 Ridolfi -Talone 1 11:00:07,10 11:00:15,40 00:08,30 30 30 30
16 19 Calisti -Calisti 1 10:53:16,70 10:53:25,00 00:08,30 30 30 30
16 20 Paoletti -Paoletti 1 11:00:46,30 11:00:54,60 00:08,30 30 30 30
16 37 Pepe-Barbaliscia 1 10:59:31,40 10:59:39,10 00:07,70 30 30 30
16 39 Sciullo-Sciullo 1 11:19:54,60 11:20:02,30 00:07,70 30 30 30
16 64 Migliori -Migliori 2 11:04:22,70 11:04:31,00 00:08,30 30 30 30
25 15 Cencioni -Cencioni 1 10:54:31,10 10:54:39,50 00:08,40 40 40 40
25 31 Salerno -Salfo 1 11:07:21,00 11:07:28,60 00:07,60 40 40 40
25 62 Pennecchi -Pennecchi 2 11:12:10,90 11:12:18,50 00:07,60 40 40 40
25 68 Frate-X 2 11:01:21,30 11:01:29,70 00:08,40 40 40 40
25 78 Monaco - Monaco 3 11:14:00,20 11:14:08,60 00:08,40 40 40 40
30 26 Carlini -Aquilani 1 11:18:58,30 11:19:06,80 00:08,50 50 50 50
30 27 Sensi Marco 1 11:12:50,20 11:12:58,70 00:08,50 50 50 50
32 13 Ivella - Mancini 1 10:58:01,50 10:58:08,90 00:07,40 60 60 60
32 61 D'Angelo -D'Angelo 2 11:05:11,40 11:05:20,00 00:08,60 60 60 60
32 65 Pompili -Pompili 2 11:14:30,70 11:14:39,30 00:08,60 60 60 60
32 67 Brandimarte-X 2 11:06:34,60 11:06:43,20 00:08,60 60 60 60
36 38 Leyco-Stulcova 1 11:07:55,40 11:08:04,20 00:08,80 80 80 80
36 63 Ruscito -Ruscito 2 11:09:21,60 11:09:30,40 00:08,80 80 80 80
38 10 Costantini -Costantini 1 10:50:50,70 10:50:57,80 00:07,10 90 90 90
38 28 Fusillo -Fusillo 1 10:50:07,40 10:50:16,30 00:08,90 90 90 90
40 36 Gatto-Gatto 1 10:51:51,10 10:52:00,10 00:09,00 100 100 100
40 66 Nastase - Nastase 2 11:10:02,60 11:10:11,60 00:09,00 100 100 100
42 82 Canteri-Canteri 3 11:15:04,30 11:15:11,20 00:06,90 110 110 110
43 69 Berni-X 2 11:10:37,00 11:10:46,60 00:09,60 160 160 160
44 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 11:03:44,90 11:03:55,70 00:10,80 280 280 280
45 30 Napolitano Antonio 1 11:05:49,00 11:06:02,50 00:13,50 300 300 300
45 70 Scorsino-X 2 11:01:57,00 11:02:09,10 00:12,10 300 300 300

PC1 -  Sant Angelino 1 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Sensi -Sensi M 1 10:42:43,60 10:43:48,60 01:05,00 0 0 0
2 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 10:42:13,80 10:43:18,90 01:05,10 10 10 10
2 15 Cencioni -Cencioni 1 10:54:39,50 10:55:44,60 01:05,10 10 10 10
2 17 Ridolfi -Talone 1 11:00:15,40 11:01:20,30 01:04,90 10 10 10
2 25 Aquilani -De Teffè 1 11:13:31,50 11:14:36,60 01:05,10 10 10 10
2 26 Carlini -Aquilani 1 11:19:06,80 11:20:11,90 01:05,10 10 10 10
7 6 Appugliese - Malaspina 1 10:46:27,90 10:47:32,70 01:04,80 20 20 20
7 11 Cesetti -Veralli 1 10:52:33,70 10:53:38,50 01:04,80 20 20 20
7 16 Giardina -Di Serio 1 10:56:57,60 10:58:02,40 01:04,80 20 20 20
7 66 Nastase - Nastase 2 11:10:11,60 11:11:16,80 01:05,20 20 20 20
7 67 Brandimarte-X 2 11:06:43,20 11:07:48,00 01:04,80 20 20 20
7 76 Aquilani -Aquilani 3 10:37:31,60 10:38:36,80 01:05,20 20 20 20
7 77 Verghini -Verghini 3 11:17:12,30 11:18:17,10 01:04,80 20 20 20
7 78 Monaco - Monaco 3 11:14:08,60 11:15:13,80 01:05,20 20 20 20

15 13 Ivella - Mancini 1 10:58:08,90 10:59:13,60 01:04,70 30 30 30
15 20 Paoletti -Paoletti 1 11:00:54,60 11:01:59,30 01:04,70 30 30 30
17 9 Natalini Bizzarri 1 10:55:28,60 10:56:34,00 01:05,40 40 40 40
17 29 Paparoni -Paparoni 1 11:08:44,00 11:09:49,40 01:05,40 40 40 40
17 64 Migliori -Migliori 2 11:04:31,00 11:05:36,40 01:05,40 40 40 40
17 79 Curti -Cecchetti 3 11:15:47,20 11:16:52,60 01:05,40 40 40 40
17 81 Barone-Barone 3 11:17:40,90 11:18:45,50 01:04,60 40 40 40
22 12 Carli -Cristaudo 1 11:03:17,30 11:04:22,80 01:05,50 50 50 50
23 27 Sensi Marco 1 11:12:58,70 11:14:04,30 01:05,60 60 60 60
23 37 Pepe-Barbaliscia 1 10:59:39,10 11:00:43,50 01:04,40 60 60 60
25 61 D'Angelo -D'Angelo 2 11:05:20,00 11:06:24,30 01:04,30 70 70 70
26 19 Calisti -Calisti 1 10:53:25,00 10:54:31,10 01:06,10 110 110 110
27 8 Salfo -Cara 1 10:56:19,60 10:57:25,80 01:06,20 120 120 120
27 28 Fusillo -Fusillo 1 10:50:16,30 10:51:20,10 01:03,80 120 120 120
29 65 Pompili -Pompili 2 11:14:39,30 11:15:42,90 01:03,60 140 140 140
30 62 Pennecchi -Pennecchi 2 11:12:18,50 11:13:21,80 01:03,30 170 170 170
31 18 Matarazzo -Matarazzo 1 10:58:51,50 10:59:58,40 01:06,90 190 190 190
32 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 10:57:33,60 10:58:35,90 01:02,30 270 270 270
32 68 Frate-X 2 11:01:29,70 11:02:32,00 01:02,30 270 270 270
34 31 Salerno -Salfo 1 11:07:28,60 11:08:36,40 01:07,80 280 280 280
34 63 Ruscito -Ruscito 2 11:09:30,40 11:10:38,20 01:07,80 280 280 280
36 39 Sciullo-Sciullo 1 11:20:02,30 11:21:04,40 01:02,10 290 290 290
37 5 Valentini -Valentini 1 10:45:38,80 10:46:47,30 01:08,50 300 300 300
37 10 Costantini -Costantini 1 10:50:57,80 10:51:50,00 00:52,20 300 300 300
37 14 DeLuca -De Luca 1 11:11:50,20 11:12:51,70 01:01,50 300 300 300
37 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 11:03:55,70 11:05:10,20 01:14,50 300 300 300
37 30 Napolitano Antonio 1 11:06:02,50 11:07:20,20 01:17,70 300 300 300
37 36 Gatto-Gatto 1 10:52:00,10 10:53:15,60 01:15,50 300 300 300
37 38 Leyco-Stulcova 1 11:08:04,20 11:09:20,50 01:16,30 300 300 300
37 69 Berni-X 2 11:10:46,60 11:12:10,80 01:24,20 300 300 300
37 70 Scorsino-X 2 11:02:09,10 11:03:44,80 01:35,70 300 300 300
37 82 Canteri-Canteri 3 11:15:11,20 11:16:10,90 00:59,70 300 300 300

PC2 - Sant Angelino  2 T. IMPOSTO

01:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 20 Paoletti -Paoletti 1 11:01:59,30 11:02:07,30 00:08,00 0 0 0
1 25 Aquilani -De Teffè 1 11:14:36,60 11:14:44,60 00:08,00 0 0 0
3 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 10:43:18,90 10:43:26,80 00:07,90 10 10 10
3 30 Napolitano Antonio 1 11:07:20,20 11:07:28,10 00:07,90 10 10 10
3 76 Aquilani -Aquilani 3 10:38:36,80 10:38:44,90 00:08,10 10 10 10
3 78 Monaco - Monaco 3 11:15:13,80 11:15:21,70 00:07,90 10 10 10
7 2 Sensi -Sensi M 1 10:43:48,60 10:43:56,40 00:07,80 20 20 20
7 10 Costantini -Costantini 1 10:51:50,00 10:51:57,80 00:07,80 20 20 20
7 13 Ivella - Mancini 1 10:59:13,60 10:59:21,40 00:07,80 20 20 20
7 65 Pompili -Pompili 2 11:15:42,90 11:15:51,10 00:08,20 20 20 20

11 19 Calisti -Calisti 1 10:54:31,10 10:54:39,40 00:08,30 30 30 30
11 69 Berni-X 2 11:12:10,80 11:12:18,50 00:07,70 30 30 30
11 77 Verghini -Verghini 3 11:18:17,10 11:18:24,80 00:07,70 30 30 30
11 79 Curti -Cecchetti 3 11:16:52,60 11:17:00,30 00:07,70 30 30 30
15 15 Cencioni -Cencioni 1 10:55:44,60 10:55:52,20 00:07,60 40 40 40
15 16 Giardina -Di Serio 1 10:58:02,40 10:58:10,80 00:08,40 40 40 40
15 17 Ridolfi -Talone 1 11:01:20,30 11:01:27,90 00:07,60 40 40 40
15 26 Carlini -Aquilani 1 11:20:11,90 11:20:20,30 00:08,40 40 40 40
15 64 Migliori -Migliori 2 11:05:36,40 11:05:44,80 00:08,40 40 40 40
15 81 Barone-Barone 3 11:18:45,50 11:18:53,90 00:08,40 40 40 40
21 9 Natalini Bizzarri 1 10:56:34,00 10:56:41,50 00:07,50 50 50 50
21 11 Cesetti -Veralli 1 10:53:38,50 10:53:47,00 00:08,50 50 50 50
21 12 Carli -Cristaudo 1 11:04:22,80 11:04:30,30 00:07,50 50 50 50
24 61 D'Angelo -D'Angelo 2 11:06:24,30 11:06:32,90 00:08,60 60 60 60
24 67 Brandimarte-X 2 11:07:48,00 11:07:56,60 00:08,60 60 60 60
26 6 Appugliese - Malaspina 1 10:47:32,70 10:47:41,50 00:08,80 80 80 80
26 27 Sensi Marco 1 11:14:04,30 11:14:13,10 00:08,80 80 80 80
28 66 Nastase - Nastase 2 11:11:16,80 11:11:23,90 00:07,10 90 90 90
29 70 Scorsino-X 2 11:03:44,80 11:03:51,80 00:07,00 100 100 100
30 37 Pepe-Barbaliscia 1 11:00:43,50 11:00:52,60 00:09,10 110 110 110
31 29 Paparoni -Paparoni 1 11:09:49,40 11:09:56,00 00:06,60 140 140 140
32 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 11:05:10,20 11:05:19,70 00:09,50 150 150 150
32 36 Gatto-Gatto 1 10:53:15,60 10:53:22,10 00:06,50 150 150 150
34 8 Salfo -Cara 1 10:57:25,80 10:57:32,20 00:06,40 160 160 160
35 63 Ruscito -Ruscito 2 11:10:38,20 11:10:44,40 00:06,20 180 180 180
36 18 Matarazzo -Matarazzo 1 10:59:58,40 11:00:04,50 00:06,10 190 190 190
37 68 Frate-X 2 11:02:32,00 11:02:42,00 00:10,00 200 200 200
38 31 Salerno -Salfo 1 11:08:36,40 11:08:42,30 00:05,90 210 210 210
38 38 Leyco-Stulcova 1 11:09:20,50 11:09:26,40 00:05,90 210 210 210
40 82 Canteri-Canteri 3 11:16:10,90 11:16:21,40 00:10,50 250 250 250
41 5 Valentini -Valentini 1 10:46:47,30 10:46:51,00 00:03,70 300 300 300
41 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 10:58:35,90 10:58:39,30 00:03,40 300 300 300
41 14 DeLuca -De Luca 1 11:12:51,70 11:13:03,50 00:11,80 300 300 300
41 28 Fusillo -Fusillo 1 10:51:20,10 10:51:31,50 00:11,40 300 300 300
41 39 Sciullo-Sciullo 1 11:21:04,40 11:21:07,90 00:03,50 300 300 300
41 62 Pennecchi -Pennecchi 2 11:13:21,80 11:13:25,70 00:03,90 300 300 300

PC3 - Sant Angelino  3 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 31 Salerno -Salfo 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 39 Sciullo-Sciullo 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 68 Frate-X 2 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
4 2 Sensi -Sensi M 1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
4 16 Giardina -Di Serio 1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
4 17 Ridolfi -Talone 1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
4 77 Verghini -Verghini 3 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 10 10 10
4 78 Monaco - Monaco 3 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 10 10 10
9 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 11 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 12 Carli -Cristaudo 1 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 18 Matarazzo -Matarazzo 1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 20 Paoletti -Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 36 Gatto-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20
9 76 Aquilani -Aquilani 3 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 81 Barone-Barone 3 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20

19 6 Appugliese - Malaspina 1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
19 8 Salfo -Cara 1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
19 25 Aquilani -De Teffè 1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
19 61 D'Angelo -D'Angelo 2 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
23 9 Natalini Bizzarri 1 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 40 40 40
23 19 Calisti -Calisti 1 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 40 40 40
23 26 Carlini -Aquilani 1 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 40 40 40
23 27 Sensi Marco 1 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 40 40 40
27 15 Cencioni -Cencioni 1 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
27 37 Pepe-Barbaliscia 1 00:00:00,00 00:00:07,50 00:07,50 50 50 50
27 82 Canteri-Canteri 3 00:00:00,00 00:00:07,50 00:07,50 50 50 50
30 5 Valentini -Valentini 1 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 60 60 60
30 13 Ivella - Mancini 1 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 60 60 60
30 62 Pennecchi -Pennecchi 2 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 60 60 60
30 67 Brandimarte-X 2 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 60 60 60
30 79 Curti -Cecchetti 3 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 60 60 60
35 14 DeLuca -De Luca 1 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 70 70 70
36 63 Ruscito -Ruscito 2 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 80 80 80
37 10 Costantini -Costantini 1 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 100 100 100
37 65 Pompili -Pompili 2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 100 100 100
37 66 Nastase - Nastase 2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 100 100 100
40 28 Fusillo -Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 130 130 130
40 38 Leyco-Stulcova 1 00:00:00,00 00:00:06,70 00:06,70 130 130 130
42 30 Napolitano Antonio 1 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 160 160 160
42 69 Berni-X 2 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 160 160 160
44 64 Migliori -Migliori 2 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 190 190 190
45 70 Scorsino-X 2 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 280 280 280

Equipaggi senza tempo in questa prova:    29,

PC4 - Tribunale 1 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 15 Cencioni -Cencioni 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 17 Ridolfi -Talone 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
3 2 Sensi -Sensi M 1 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
3 14 DeLuca -De Luca 1 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10
3 18 Matarazzo -Matarazzo 1 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
3 31 Salerno -Salfo 1 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
3 62 Pennecchi -Pennecchi 2 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
3 66 Nastase - Nastase 2 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
3 77 Verghini -Verghini 3 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10
3 81 Barone-Barone 3 00:00:00,00 00:00:08,90 00:08,90 10 10 10

11 5 Valentini -Valentini 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
11 9 Natalini Bizzarri 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
11 20 Paoletti -Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
11 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
11 27 Sensi Marco 1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
11 39 Sciullo-Sciullo 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
17 6 Appugliese - Malaspina 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
17 12 Carli -Cristaudo 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
17 25 Aquilani -De Teffè 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
17 37 Pepe-Barbaliscia 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
17 67 Brandimarte-X 2 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
22 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 40
22 78 Monaco - Monaco 3 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 40
24 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
24 11 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 50 50 50
24 13 Ivella - Mancini 1 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
24 26 Carlini -Aquilani 1 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 50 50 50
28 65 Pompili -Pompili 2 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 60 60 60
28 79 Curti -Cecchetti 3 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 60 60 60
30 61 D'Angelo -D'Angelo 2 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 70 70 70
30 69 Berni-X 2 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 70 70 70
32 19 Calisti -Calisti 1 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 80 80 80
33 10 Costantini -Costantini 1 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 90 90 90
34 8 Salfo -Cara 1 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 110 110 110
34 28 Fusillo -Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 110 110 110
34 68 Frate-X 2 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 110 110 110
37 63 Ruscito -Ruscito 2 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 130 130 130
38 82 Canteri-Canteri 3 00:00:00,00 00:00:10,50 00:10,50 150 150 150
39 76 Aquilani -Aquilani 3 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 200 200 200
40 64 Migliori -Migliori 2 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 230 230 230
41 36 Gatto-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 240 240 240
42 16 Giardina -Di Serio 1 00:00:00,00 00:00:23,10 00:23,10 300 300 300
42 30 Napolitano Antonio 1 00:00:00,00 00:00:30,90 00:30,90 300 300 300
42 38 Leyco-Stulcova 1 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 300 300 300
42 70 Scorsino-X 2 00:00:00,00 00:00:12,20 00:12,20 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    29,

PC5 - Tribunale 2 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 2 Sensi -Sensi M 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 36 Gatto-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
1 39 Sciullo-Sciullo 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 0 0 0
4 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
4 18 Matarazzo -Matarazzo 1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
4 27 Sensi Marco 1 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 10 10 10
4 37 Pepe-Barbaliscia 1 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
4 77 Verghini -Verghini 3 00:00:00,00 00:00:07,90 00:07,90 10 10 10
9 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 25 Aquilani -De Teffè 1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 26 Carlini -Aquilani 1 00:00:00,00 00:00:07,80 00:07,80 20 20 20
9 78 Monaco - Monaco 3 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 20 20 20

13 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
13 12 Carli -Cristaudo 1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
13 19 Calisti -Calisti 1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
13 28 Fusillo -Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
13 79 Curti -Cecchetti 3 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
13 82 Canteri-Canteri 3 00:00:00,00 00:00:07,70 00:07,70 30 30 30
19 9 Natalini Bizzarri 1 00:00:00,00 00:00:07,60 00:07,60 40 40 40
20 11 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:07,50 00:07,50 50 50 50
20 16 Giardina -Di Serio 1 00:00:00,00 00:00:07,50 00:07,50 50 50 50
20 17 Ridolfi -Talone 1 00:00:00,00 00:00:08,50 00:08,50 50 50 50
20 20 Paoletti -Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:07,50 00:07,50 50 50 50
20 69 Berni-X 2 00:00:00,00 00:00:07,50 00:07,50 50 50 50
25 13 Ivella - Mancini 1 00:00:00,00 00:00:07,40 00:07,40 60 60 60
26 30 Napolitano Antonio 1 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 70 70 70
27 67 Brandimarte-X 2 00:00:00,00 00:00:07,20 00:07,20 80 80 80
28 81 Barone-Barone 3 00:00:00,00 00:00:07,10 00:07,10 90 90 90
29 6 Appugliese - Malaspina 1 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 100 100 100
29 15 Cencioni -Cencioni 1 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 100 100 100
29 63 Ruscito -Ruscito 2 00:00:00,00 00:00:07,00 00:07,00 100 100 100
32 64 Migliori -Migliori 2 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 110 110 110
33 66 Nastase - Nastase 2 00:00:00,00 00:00:06,80 00:06,80 120 120 120
34 14 DeLuca -De Luca 1 00:00:00,00 00:00:06,70 00:06,70 130 130 130
35 61 D'Angelo -D'Angelo 2 00:00:00,00 00:00:06,60 00:06,60 140 140 140
36 8 Salfo -Cara 1 00:00:00,00 00:00:06,50 00:06,50 150 150 150
36 10 Costantini -Costantini 1 00:00:00,00 00:00:06,50 00:06,50 150 150 150
36 68 Frate-X 2 00:00:00,00 00:00:06,50 00:06,50 150 150 150
39 65 Pompili -Pompili 2 00:00:00,00 00:00:06,40 00:06,40 160 160 160
40 76 Aquilani -Aquilani 3 00:00:00,00 00:00:06,30 00:06,30 170 170 170
41 5 Valentini -Valentini 1 00:00:00,00 00:00:06,20 00:06,20 180 180 180
41 62 Pennecchi -Pennecchi 2 00:00:00,00 00:00:06,20 00:06,20 180 180 180
41 70 Scorsino-X 2 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 180 180 180
44 31 Salerno -Salfo 1 00:00:00,00 00:00:05,50 00:05,50 250 250 250
45 38 Leyco-Stulcova 1 00:00:00,00 00:00:11,70 00:11,70 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    29,

PC6 - Tribunale 3 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 0 0 0
1 2 Sensi -Sensi M 1 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 0 0 0
3 6 Appugliese - Malaspina 1 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 10 10 10
3 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 10 10 10
3 11 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 10 10 10
3 25 Aquilani -De Teffè 1 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 10 10 10
3 26 Carlini -Aquilani 1 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 10 10 10
3 39 Sciullo-Sciullo 1 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 10 10 10
3 76 Aquilani -Aquilani 3 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 10 10 10

10 12 Carli -Cristaudo 1 00:00:00,00 00:00:10,20 00:10,20 20 20 20
10 14 DeLuca -De Luca 1 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 20 20 20
10 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 20 20 20
10 65 Pompili -Pompili 2 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 20 20 20
10 77 Verghini -Verghini 3 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 20 20 20
10 82 Canteri-Canteri 3 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 20 20 20
16 9 Natalini Bizzarri 1 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 30 30 30
16 38 Leyco-Stulcova 1 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 30 30 30
16 70 Scorsino-X 2 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 30 30 30
16 78 Monaco - Monaco 3 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 30 30 30
16 79 Curti -Cecchetti 3 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 30 30 30
16 81 Barone-Barone 3 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 30 30 30
22 17 Ridolfi -Talone 1 00:00:00,00 00:00:10,40 00:10,40 40 40 40
22 31 Salerno -Salfo 1 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 40 40 40
24 27 Sensi Marco 1 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 50 50 50
24 67 Brandimarte-X 2 00:00:00,00 00:00:10,50 00:10,50 50 50 50
26 18 Matarazzo -Matarazzo 1 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 60 60 60
26 19 Calisti -Calisti 1 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 60 60 60
26 37 Pepe-Barbaliscia 1 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 60 60 60
29 28 Fusillo -Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:10,70 00:10,70 70 70 70
29 68 Frate-X 2 00:00:00,00 00:00:10,70 00:10,70 70 70 70
31 5 Valentini -Valentini 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 80 80 80
31 8 Salfo -Cara 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 80 80 80
31 13 Ivella - Mancini 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 80 80 80
31 61 D'Angelo -D'Angelo 2 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 80 80 80
31 63 Ruscito -Ruscito 2 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 80 80 80
31 66 Nastase - Nastase 2 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 80 80 80
37 15 Cencioni -Cencioni 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 90 90 90
37 16 Giardina -Di Serio 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 90 90 90
37 36 Gatto-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 90 90 90
40 64 Migliori -Migliori 2 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 110 110 110
41 10 Costantini -Costantini 1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 120 120 120
41 20 Paoletti -Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 120 120 120
43 62 Pennecchi -Pennecchi 2 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 140 140 140
44 69 Berni-X 2 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 190 190 190
45 30 Napolitano Antonio 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 200 200 200

Equipaggi senza tempo in questa prova:    29,

PC7 - Marino Fa Mercato 1 T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 11 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 12 Carli -Cristaudo 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 17 Ridolfi -Talone 1 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 63 Ruscito -Ruscito 2 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
1 77 Verghini -Verghini 3 00:00:00,00 00:00:09,00 00:09,00 0 0 0
6 65 Pompili -Pompili 2 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 10 10 10
7 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
7 2 Sensi -Sensi M 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
7 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
7 26 Carlini -Aquilani 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
7 37 Pepe-Barbaliscia 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
7 39 Sciullo-Sciullo 1 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
7 66 Nastase - Nastase 2 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20
7 67 Brandimarte-X 2 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
7 70 Scorsino-X 2 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
7 76 Aquilani -Aquilani 3 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 20 20 20
7 79 Curti -Cecchetti 3 00:00:00,00 00:00:08,80 00:08,80 20 20 20

18 19 Calisti -Calisti 1 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
18 31 Salerno -Salfo 1 00:00:00,00 00:00:08,70 00:08,70 30 30 30
18 78 Monaco - Monaco 3 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 30 30 30
21 9 Natalini Bizzarri 1 00:00:00,00 00:00:09,40 00:09,40 40 40 40
21 15 Cencioni -Cencioni 1 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 40 40 40
21 16 Giardina -Di Serio 1 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 40 40 40
21 61 D'Angelo -D'Angelo 2 00:00:00,00 00:00:08,60 00:08,60 40 40 40
25 36 Gatto-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 50 50 50
25 82 Canteri-Canteri 3 00:00:00,00 00:00:09,50 00:09,50 50 50 50
27 14 DeLuca -De Luca 1 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 60 60 60
27 25 Aquilani -De Teffè 1 00:00:00,00 00:00:08,40 00:08,40 60 60 60
27 27 Sensi Marco 1 00:00:00,00 00:00:08,40 00:08,40 60 60 60
27 28 Fusillo -Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:09,60 00:09,60 60 60 60
31 18 Matarazzo -Matarazzo 1 00:00:00,00 00:00:09,70 00:09,70 70 70 70
32 10 Costantini -Costantini 1 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 80 80 80
32 13 Ivella - Mancini 1 00:00:00,00 00:00:08,20 00:08,20 80 80 80
34 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 00:00:00,00 00:00:09,90 00:09,90 90 90 90
34 62 Pennecchi -Pennecchi 2 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 90 90 90
34 68 Frate-X 2 00:00:00,00 00:00:08,10 00:08,10 90 90 90
37 5 Valentini -Valentini 1 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 100 100 100
37 6 Appugliese - Malaspina 1 00:00:00,00 00:00:08,00 00:08,00 100 100 100
37 20 Paoletti -Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 100 100 100
40 8 Salfo -Cara 1 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 130 130 130
41 64 Migliori -Migliori 2 00:00:00,00 00:00:10,40 00:10,40 140 140 140
42 30 Napolitano Antonio 1 00:00:00,00 00:00:10,60 00:10,60 160 160 160
43 38 Leyco-Stulcova 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 180 180 180
44 69 Berni-X 2 00:00:00,00 00:00:07,10 00:07,10 190 190 190
45 81 Barone-Barone 3 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 230 230 230

Equipaggi senza tempo in questa prova:    29,

PC8 - Marino Fa Mercato 2 T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 0
1 14 DeLuca -De Luca 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 0
1 20 Paoletti -Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 0
1 26 Carlini -Aquilani 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 0
1 37 Pepe-Barbaliscia 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 0
1 38 Leyco-Stulcova 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 0
1 66 Nastase - Nastase 2 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 0
1 67 Brandimarte-X 2 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 0
9 6 Appugliese - Malaspina 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 10
9 12 Carli -Cristaudo 1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20 20 20 10
9 16 Giardina -Di Serio 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 10
9 25 Aquilani -De Teffè 1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20 20 20 10
9 39 Sciullo-Sciullo 1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20 20 20 10
9 65 Pompili -Pompili 2 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 10
9 77 Verghini -Verghini 3 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 10
9 78 Monaco - Monaco 3 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 10

17 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 20
17 2 Sensi -Sensi M 1 00:00:00,00 00:00:10,70 00:10,70 30 30 20
17 17 Ridolfi -Talone 1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 20
17 27 Sensi Marco 1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 20
17 79 Curti -Cecchetti 3 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 20
22 9 Natalini Bizzarri 1 00:00:00,00 00:00:10,60 00:10,60 40 40 30
22 10 Costantini -Costantini 1 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 40 40 30
22 13 Ivella - Mancini 1 00:00:00,00 00:00:10,60 00:10,60 40 40 30
22 61 D'Angelo -D'Angelo 2 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 40 40 30
22 63 Ruscito -Ruscito 2 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 40 40 30
22 76 Aquilani -Aquilani 3 00:00:00,00 00:00:10,60 00:10,60 40 40 30
28 8 Salfo -Cara 1 00:00:00,00 00:00:10,50 00:10,50 50 50 40
28 18 Matarazzo -Matarazzo 1 00:00:00,00 00:00:10,50 00:10,50 50 50 40
28 70 Scorsino-X 2 00:00:00,00 00:00:10,50 00:10,50 50 50 40
31 15 Cencioni -Cencioni 1 00:00:00,00 00:00:10,40 00:10,40 60 60 50
31 19 Calisti -Calisti 1 00:00:00,00 00:00:11,60 00:11,60 60 60 50
31 31 Salerno -Salfo 1 00:00:00,00 00:00:11,60 00:11,60 60 60 50
31 36 Gatto-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:11,60 00:11,60 60 60 50
35 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 90 90 80
35 28 Fusillo -Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:10,10 00:10,10 90 90 80
37 62 Pennecchi -Pennecchi 2 00:00:00,00 00:00:09,80 00:09,80 120 120 110
38 5 Valentini -Valentini 1 00:00:00,00 00:00:12,70 00:12,70 170 170 160
38 68 Frate-X 2 00:00:00,00 00:00:12,70 00:12,70 170 170 160
38 81 Barone-Barone 3 00:00:00,00 00:00:09,30 00:09,30 170 170 160
41 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 00:00:00,00 00:00:09,20 00:09,20 180 180 170
42 69 Berni-X 2 00:00:00,00 00:00:09,10 00:09,10 190 190 180
43 64 Migliori -Migliori 2 00:00:00,00 00:00:13,10 00:13,10 210 210 200
44 82 Canteri-Canteri 3 00:00:00,00 00:00:13,40 00:13,40 240 240 230
45 30 Napolitano Antonio 1 00:00:00,00 00:00:14,00 00:14,00 300 300 290

Equipaggi senza tempo in questa prova:    29,

PC9 - Marino Fa Mercato 3 T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Giro dei Tre Laghi
Viterbo - 25 Maggio 2008

300
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Calisti -Calisti 1 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 0 0 0
1 65 Pompili -Pompili 2 00:00:00,00 00:00:11,00 00:11,00 0 0 0
3 5 Valentini -Valentini 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 10
3 9 Natalini Bizzarri 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 10
3 11 Cesetti -Veralli 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 10
3 17 Ridolfi -Talone 1 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 10
3 31 Salerno -Salfo 1 00:00:00,00 00:00:11,10 00:11,10 10 10 10
3 63 Ruscito -Ruscito 2 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 10
3 81 Barone-Barone 3 00:00:00,00 00:00:10,90 00:10,90 10 10 10

10 1 Veralli -AnselmicchioGianpaolo1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 20
10 2 Sensi -Sensi M 1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20 20 20 20
10 6 Appugliese - Malaspina 1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20 20 20 20
10 10 Costantini -Costantini 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 20
10 26 Carlini -Aquilani 1 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20 20 20 20
10 37 Pepe-Barbaliscia 1 00:00:00,00 00:00:10,80 00:10,80 20 20 20
10 77 Verghini -Verghini 3 00:00:00,00 00:00:11,20 00:11,20 20 20 20
17 8 Salfo -Cara 1 00:00:00,00 00:00:10,70 00:10,70 30 30 30
17 12 Carli -Cristaudo 1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 30
17 13 Ivella - Mancini 1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 30
17 18 Matarazzo -Matarazzo 1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 30
17 27 Sensi Marco 1 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 30
17 78 Monaco - Monaco 3 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 30
17 79 Curti -Cecchetti 3 00:00:00,00 00:00:11,30 00:11,30 30 30 30
24 36 Gatto-Gatto 1 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 40 40 40
24 38 Leyco-Stulcova 1 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 40 40 40
24 76 Aquilani -Aquilani 3 00:00:00,00 00:00:11,40 00:11,40 40 40 40
27 16 Giardina -Di Serio 1 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
27 28 Fusillo -Fusillo 1 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
27 39 Sciullo-Sciullo 1 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
27 66 Nastase - Nastase 2 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
27 82 Canteri-Canteri 3 00:00:00,00 00:00:11,50 00:11,50 50 50 50
32 14 DeLuca -De Luca 1 00:00:00,00 00:00:10,40 00:10,40 60 60 60
32 69 Berni-X 2 00:00:00,00 00:00:11,60 00:11,60 60 60 60
34 67 Brandimarte-X 2 00:00:00,00 00:00:11,70 00:11,70 70 70 70
34 68 Frate-X 2 00:00:00,00 00:00:10,30 00:10,30 70 70 70
34 70 Scorsino-X 2 00:00:00,00 00:00:11,70 00:11,70 70 70 70
37 25 Aquilani -De Teffè 1 00:00:00,00 00:00:11,90 00:11,90 90 90 90
38 15 Cencioni -Cencioni 1 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 100 100 100
38 20 Paoletti -Paoletti 1 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 100 100 100
38 30 Napolitano Antonio 1 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 100 100 100
38 61 D'Angelo -D'Angelo 2 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 100 100 100
38 62 Pennecchi -Pennecchi 2 00:00:00,00 00:00:10,00 00:10,00 100 100 100
43 23 Di Lazzaro Bernardetta 1 00:00:00,00 00:00:12,40 00:12,40 140 140 140
44 64 Migliori -Migliori 2 00:00:00,00 00:00:12,90 00:12,90 190 190 190
45 7 Ferdinandi -Pucciatti 1 00:00:00,00 00:00:25,50 00:25,50 300 300 300

Equipaggi senza tempo in questa prova:    29,

PC10 - Marino Fa Mercato 4 T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


